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Vl. unitário Vl. total

Descrição
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075411 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA 20.000 L
2.640,000 175,000 462.000,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

2.640,000 170,000 448.800,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

2.640,000 161,000 425.040,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 445.280,00168,667

075412 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK
2.640,000 203,000 535.920,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

2.640,000 200,000 528.000,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

2.640,000 192,000 506.880,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 523.600,00198,333

075413 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO POLI GUINDASTE DUPLO
2.640,000 179,000 472.560,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

2.640,000 180,000 475.200,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

2.640,000 174,000 459.360,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 469.040,00177,667

075415 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE

21.120,000 158,000 3.336.960,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

21.120,000 150,000 3.168.000,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

21.120,000 144,000 3.041.280,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 3.182.080,00150,667

075416 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMBOIO TRAÇÃO 4X2

2.640,000 142,000 374.880,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

2.640,000 140,000 369.600,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

2.640,000 133,000 351.120,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 365.200,00138,333

075417 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO

2.640,000 145,000 382.800,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

2.640,000 150,000 396.000,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

2.640,000 144,000 380.160,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 386.320,00146,333

075418 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

7.920,000 250,000 1.980.000,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 260,000 2.059.200,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 251,000 1.987.920,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 2.009.040,00253,667

075419 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO MOTONIVELADORA

10.560,000 250,000 2.640.000,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

10.560,000 260,000 2.745.600,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

10.560,000 251,000 2.650.560,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 2.678.720,00253,667

075420 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO PÁ CARREGADEIRA

7.920,000 176,000 1.393.920,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 180,000 1.425.600,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 173,000 1.370.160,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 1.396.560,00176,333

075421 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO RETROESCAVADEIRA
7.920,000 176,000 1.393.920,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 180,000 1.425.600,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 173,000 1.370.160,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 1.396.560,00176,333

075422 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO
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7.920,000 176,000 1.393.920,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 180,000 1.425.600,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 173,000 1.370.160,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 1.396.560,00176,333

075423 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ROLO LISO COMPACTADOR

7.920,000 176,000 1.393.920,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 180,000 1.425.600,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 173,000 1.370.160,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 1.396.560,00176,333

075424 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO TRATOR DE ESTEIRAS

5.280,000 250,000 1.320.000,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

5.280,000 260,000 1.372.800,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

5.280,000 251,000 1.325.280,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 1.339.360,00253,667

075425 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO TRATOR DE PNEUS

13.200,000 166,000 2.191.200,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

13.200,000 170,000 2.244.000,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

13.200,000 162,000 2.138.400,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 2.191.200,00166,000

075426 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS

7.920,000 134,000 1.061.280,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 120,000 950.400,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 118,000 934.560,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 982.080,00124,000

075428 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK

18.480,000 155,000 2.864.400,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

18.480,000 160,000 2.956.800,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

18.480,000 152,000 2.808.960,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 2.876.720,00155,667

075429 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TOCO

7.920,000 155,000 1.227.600,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

7.920,000 150,000 1.188.000,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

7.920,000 144,000 1.140.480,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 1.185.360,00149,667

075860 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA ABERTA

1.920,000 132,000 253.440,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

1.920,000 120,000 230.400,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

1.920,000 118,000 226.560,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 236.800,00123,333

075414 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO LIMPA FOSSA TRAÇÃO 4X2

5.280,000 166,000 876.480,00AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

5.280,000 160,000 844.800,00CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA CARVALHO LTDA

5.280,000 156,000 823.680,00SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Valores médios : 848.320,00160,667
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AZUZA EDIFICACOES,LOCACAO E COMERCIO EIRELI

075418 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 7.920,000 250,000 1.980.000,00

075419 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO MOTONIVELADORA 10.560,000 250,000 2.640.000,00

075424 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO TRATOR DE ESTEIRAS 5.280,000 250,000 1.320.000,00

Total do(s) item(ns) : 5.940.000,00

SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

075411 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA 20.000 L 2.640,000 161,000 425.040,00

075412 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK 2.640,000 192,000 506.880,00

075413 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO POLI GUINDASTE DUPLO 2.640,000 174,000 459.360,00

075415 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE 21.120,000 144,000 3.041.280,00

075416 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMBOIO TRAÇÃO 4X2 2.640,000 133,000 351.120,00

075417 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO 2.640,000 144,000 380.160,00

075420 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO PÁ CARREGADEIRA 7.920,000 173,000 1.370.160,00

075421 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO RETROESCAVADEIRA 7.920,000 173,000 1.370.160,00

075422 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR PÉ DE 
CARNEIRO

7.920,000 173,000 1.370.160,00

075423 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ROLO LISO COMPACTADOR 7.920,000 173,000 1.370.160,00

075425 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO TRATOR DE PNEUS 13.200,000 162,000 2.138.400,00

075426 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS 7.920,000 118,000 934.560,00

075428 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK 18.480,000 152,000 2.808.960,00

075429 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TOCO 7.920,000 144,000 1.140.480,00

075860 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA ABERTA 1.920,000 118,000 226.560,00

075414 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO LIMPA FOSSA TRAÇÃO 4X2 5.280,000 156,000 823.680,00

Total do(s) item(ns) : 18.717.120,00

Total geral : 24.657.120,00
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075411 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA 20.000 L 2.640,0000 168,667 445.280,88

075412 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK 2.640,0000 198,333 523.599,12

075413 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO POLI GUINDASTE DUPLO 2.640,0000 177,667 469.040,88

075415 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE 21.120,0000 150,667 3.182.087,04

075416 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMBOIO TRAÇÃO 4X2 2.640,0000 138,333 365.199,12

075417 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO 2.640,0000 146,333 386.319,12

075418 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 7.920,0000 253,667 2.009.042,64

075419 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO MOTONIVELADORA 10.560,0000 253,667 2.678.723,52

075420 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO PÁ CARREGADEIRA 7.920,0000 176,333 1.396.557,36

075421 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO RETROESCAVADEIRA 7.920,0000 176,333 1.396.557,36

075422 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR PÉ DE 
CARNEIRO

7.920,0000 176,333 1.396.557,36

075423 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO ROLO LISO COMPACTADOR 7.920,0000 176,333 1.396.557,36

075424 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO TRATOR DE ESTEIRAS 5.280,0000 253,667 1.339.361,76

075425 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO TRATOR DE PNEUS 13.200,0000 166,000 2.191.200,00

075426 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS 7.920,0000 124,000 982.080,00

075428 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK 18.480,0000 155,667 2.876.726,16

075429 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TOCO 7.920,0000 149,667 1.185.362,64

075860 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA ABERTA 1.920,0000 123,333 236.799,36

075414 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO LIMPA FOSSA TRAÇÃO 4X2 5.280,0000 160,667 848.321,76

Total  : 25.305.373,44
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